
& .bce ^::.:1,:,; ::- 2O1g

pol. 1111
pol. 1112
pol. 1113
pol. 1121
pol. 1211
pol. 1511
pol. 1334
pol. 1361
pol. 1341
pol, 1343
pol. 1381

odd. par. 3341
odd. par. 3632

odd. par. 3613
odd. par. 3613
odd. par. 2142
odd. par. 3429
odd, par. 3412
odd. par. 3639
odd. par. 3639
odd. par. 2310

odd. par. 2142
odd. par, 3725
odd, par. 3722
odd. par. 3639
odd, par. 6171
odd. par, 6171
odd. par, 6171
odd. par, 6310

pol. 4111
pol. 4112
pol, 4116
pol. 4116
pol. 4216
pol. 4216
pol. 4222
pol. 4222

DAŇ z pŘí.luů FyztcKÝcH oSoB pLAcENÁ pmrcl
DAŇ Z PŘÍlUŮ FYZICKÝCH OSOB PLACENÁ POPLATNÍKY
DAŇ z pŘí.ltvtů FyzlcKÝcH osoB vyBíRANÁ snÁžrou
DAŇ z pŘí.ltvtů pRÁvNlcKÝcH oSoB
DAŇ z pŘlonruÉ HoDNoTy
DAŇ Z NEMOVITÝCH VĚCÍ
ODVOD ZA ODNĚTÍ PŮOV ZEZPF
SPRÁVNÍ POPLATKY
POPLATEK ZE PSŮ
POPLATEK ZA UŽÍVÁru Í VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
DAŇ Z HAZARDNÍCH HrR
RELAcE
HŘBITOV - NÁJEM ZA HROBOVÁ MÍSTA
PRotrtÁluY
nebytové prostory - polyfunkční dům 197 006 Kč
nebytové prostory - staný obecní úřad 181 298 Kč
restaurace 508 200 Kč
kemp 181 500 Kč
víceúčelové hřiště 18 000 Kč
ostatní - vývěsnískříňky, kontejner na oděvy 1 605 KČ
pozemky 55 770 Kč
vodovodní řád - nový hřbitov 111 Kč
PŘÍlrV SPLÁTEK DLUHU Z NÁJMU RESTAURACE
pŘi.lrv Z RECyKLACE pLASToVícH oDpADů A SKLA
PŘilrU ZA SBĚR A SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU
pŘi.lru z NÁHRAD zAzŘízrrví vĚcruÉno BŘEMENE
pŘilru zA KopiRovÁNí
pŘilrv Z pRoDEJE poHLEDNlc oBCE
únory z běžného účtu vedeného u Čs
pŘile v z poDíLů NA zlsKu A DlvlDEND (akcie soMA)
DOTACE NA VOLBY DO EVROPSKÉHO PnRLAMENTU
DOTACE Z KRAJSKÉHO ÚŘnDU - finanenívzlahsR k rozpočtu obce
DoTAcE zMv NA oPRAVU PoMNíru run HŘglrovĚ
DOTACE ZMV GŘ HZS NA VýDAJE JSDH
DOTACE ZMŽP NA PROJEKT POLDRY V OBC| KOZM|CE
DoTAcE Z Mpo program EFEKT NA VEŘEJNÉ oSVĚrlEruí
DOTACE ZROZPOČTU USr NA PROJEKT NÁSTAVBA ZŠ
DOTACE ZROZPOČTU USX (PŘEDPOKLÁDANÉ DOTACE)

5 000 000 Kč
150 000 Kč
480 000 Kč

5 000 000 Kč
10 000 000 Kč

850 000 Kč
2 000 Kč

32 000 Kč
33 000 Kč

200 Kč
130 000 Kč

1 500 Kč
30 000 Kč

1 143 490 Kč

35 000 Kč
280 000 Kč

1 100 000 Kč
20 000 Kč

100 Kč
100 Kč

3 200 Kč
25 000 Kč
64 000 Kč

380 000 Kč
250 000 Kč

10 000 Kč
3 413 000 Kč
2200 000 Kč

21 800 Kč
500 000 Kč

pŘEDpoKLÁDANÉ pŘí.lrvly cELKEM NA RoK 2018

FlNANcovÁruí
pol. 8115 PŘEVoD ZŮSTATKU z r.2018 (běžný účet u ČS)
pol. 8115 PŘEVoD ZŮSTATKU z r.2018 (běžný účet u ČNg)

FINANčNí pRosrŘeoxv únnnem K RozDĚleruí v Kč

31 154 390 Kč

37 000 000 Kč
1 105 610 Kč

69 260 000 Kč



-2
RozPoČET

W obce Kozmice - výdaje na rok 201g
gežNÉ vÝonle
odd. 3399 KULTURA - balíčky a kytice (narozeniny, úmrtí, vítání občánků)
odd. 4339 PoMoc noolruĚ (finanční příspěvek dětem narozeným v r. 201B)
odd. 3419 ČlNNoST KULTURNÍ KoMlSE (sportovní akce)
odd, 3399 Člruruosr KULTURNÍ rcovtsr (kulturní akce)
odd, 3319 KoNCERTY A oSTATNÍ KULTURA (divadlo)
odd. 3314 KNIHOVNA
odd, 2292 DoPRAVNÍ ossLuŽNosT
odd. 3631 VEŘEJNÉ oSVĚTLEtví 1stužoy, opravy)
odd. 3632 PoHŘEBNlcTVí
odd. 3745 PÉČE o VZHLED oBCE AVEŘEJNoU ZELEŇ
odd, 3722 SBĚR A SVoz KoMUNÁLNíHo oDPADU - ozo
odd. 3722 SBĚR A SVoZ KoMUNÁLNíHo ODPADU - VELKooalrruovÝ
odd. 3722 SBĚR, sVoZ A ZPRACoVÁN| Blo oDPADU
odd. 3725 oDVoZ KoNTEJNERŮ S PLASTY A SKLEM
odd, 2212 MÍSTNÍ KoMUNlKACE (zimní údržba + opravy výtluků)
odd. 2229 DoPRAVNíHo zrunČENí (změna značení a výměna značek)
odd, 2223 SEMAFORY A MĚŘlČr nYCHLOST| (provoz zařizení - el. energie, opravy)
odd. 3341 OBECNÍ ROZHLAS (opravy, vymístění)
odd. 2142 KULTURNí oŮv (základní údržba, revize, služby, drobné opravy)
odd. 3429 ÚonŽsn KEMPU
odd. 3421 ÚonŽgn SPoRToVNĚ ooorcHovÉ ZÓNY
odd. 341z úoažaA vícEúčELovÉHo HŘtšrĚ
odd. 3613 áKLADtrtí úonžgA - KovÁŘsrví
odd. 3412 Z^KLADNí ÚonŽgA - BUDoVA ŠATEN TJ, HŘlŠTÉ azazavi
odd. 2219 áKLADNí ÚonŽgA - cHoDtrtíxy
odd. 3613 áKLADttí ÚonŽsA - STARÝ oÚ (p|yn, el. energie, revize, opravy)
odd. 31 11 ZAKLADNÍ ÚDRŽBA - MATEŘSKÁ Šxon
odd. 31 17 7ÁKLADNí ÚDRŽBA - ZÁKLADNí šKoLA
odd, 3639 ZAMĚŘENÍn Wxup poZEMKŮ (majetkové vypořádání)
odd. 1014 HUBENí PoTKANŮ + PSl V Úrulxu
odd. 2321 RoZBoRY VoDY + PoPLATKY ZAVYPoUŠTĚrui + oDPADNí VODY
odd, 6320 PoJlŠTĚNí guoov A MAJETKU
odd. 5512 SDH (provoz jednotky SDH 280 + 13.okrsek 20)
odd. 3419 PŘÍSPĚVEK TJ SoKoL KoZMlcE (fotbalisté 430, hokejisté 55A+20B)
odd. 4349 pŘÍspĚvEK CHARITĚ HLUČiN 1eečovatelská služba)
odd. 1019 PŘíSPĚVEK ČrsxÉtvlu ZAHRÁDKÁŘsrÉuu SVAZU KoZMlcE
odd. 1037 PŘÍSPĚVEK MYSL|VECKÉMU SDRUŽENí ouglNlR KoZM|CE
odd. 3429 pŘÍspĚvEK ČESKÉvtu xytrtoloclcKÉtvtu svnzu KoZMlcE
odd. 3429 pŘispĚvEK YACHT CLUBU KoZM|CE
odd. 3599 pŘíspĚvEK ČEsKÉtuu ČrnVENÉMU xŘíŽl KoZMlcE
odd. 3900 pŘíspĚvEK čEsKÉtvtu svnzu včELAŘů Hlučítt
odd. 3419 PŘíSPĚVEK STŘELECKÉMU a BRANNÉMU KLUBU KoZMlcE
odd. 6409 NEINV.DoTAcE NEZlsK.oRG, A DoBRoV. SVAZKŮM oBcí
odd. 4329 FINANČNi onn oBČAN.SDRUŽ. A NEZISK. oRG.
odd. 4378 F|NANČNí onn oBČAN.SDRUŽ, A NEZlsK. oRG.
odd. 4379 F|NANČNí onn oBČAN,SDRUŽ. A NEZISK. oRG.
odd 4356 F|NANČNí onn NA PRoVoZ STAcloNÁŘE MRAVENEČEK
odd. 4371 F|NANČNí onn NA SLUŽBY RANÉ pÉČr

60 000 Kč
25 000 Kč

250 000 Kč
250 000 Kč
100 000 Kč
80 000 Kč
75 000 Kč

300 000 Kč
100 000 Kč

1 500 000 Kč
1 3,t0 000 Kč

250 000 Kč
500 000 Kč
350 000 Kč

1 500 000 Kč
500 000 Kč
70 000 Kč

200 000 Kč
600 000 Kč
200 000 Kč
100 000 Kč
100 000 Kč
600 000 Kč

50 000 Kč
600 000 Kč
370 000 Kč
100 000 Kč
100 000 Kč

3 500 000 Kč
50 000 Kč

500 000 Kč
120 000 Kč
300 000 Kč
505 000 Kč
25 000 Kč
30 000 Kč
25 000 Kč
20 000 Kč
35 000 Kč
10 000 Kč
,15 000 Kč
20 000 Kč
70 000 Kč
11 000 Kč
5 000 Kč
2 000 Kč

24 000 Kč
10 000 Kč



-3
odd. 4349 KoMUNlTtrtí plÁNovÁtrtí
odd. 5311 DoZoR tuĚsrsxÉ PoLlClE
odd, 3539 REHAB|LlrnČruí JESLE
odd. 4339 SoClÁLNĚ pnÁvruí ocHRnruA DĚTí
odd. 6112 ZASTUP|TELSKÉ oRGÁNY
odd, 3399 KoMlSE zŘÍzrruÉ RADoU oBCE
odd. 6171 MÍSTNÍ spnÁvn (polyfunkční dům)
odd. 6171 SOCIÁLNÍ FOND (služby, dary, stravenky, penzijní připojištění, ošatné)
odd, 6310 SLUŽBY PENĚŽN|CH ÚSTAVŮ 1za vedení účtu u čtlg a majetkového účtu)
odd. 6402 FlNANČNÍWpoŘÁDÁNÍ s RoKEM 2018 (vratka dotací na volby)
odd. 3349 OSTATNÍ zAtrZtosTl SDĚLoVAcícH nRoSTŘEDKů 1tist< občasníku)
odd. 6399 VLASTNÍ DAŇOVÁ PoVlNNOST (odvod DpH Finančnímu úřadu)
odd. 5213 KRlZoVÁ OPATŘENí
odd. 3745 OBNOVA VEŘEJNÉHO PROSTRANSryí 1ll etapa - u kostela,před bývalým oú)
odd, 6409 PROJEKT A REAL|ZACE CYKLOSTEZKY BENEŠOV - KOZM|CE (sovrrr)

odd. 6409 PROJEKT A REAL|ZACE CYKLOSTEZKY KOZM|CE - HLUČíN (soMH)

odd, 3632 OPRAVA ZPEVNĚNÝcH p1_ocH NA STARÉM HŘglrovĚ
odd. 4359 F|NANČNí onn NA ČlNNoST DoMoVA PRo SEN|oRY
odd. 3632 oPRAVA PoMNíKU oBĚTEM SVĚToVÍCH VÁLEK
odd. 3412 cVlČEBNíA RELAxnČruí PRVKY (dovybavení areálu TJ Sokol)
odd. 2142 STUD|E REKoNSTRUKcE ,,VlNÁRNY,, KULTURNiHo DoMU
KAPITÁLoVÉ vÝon.le
odd. 3744 REAL|ZACE SUCHÝCH PoLDRŮ
odd, 2223 STUDlE BEZPEČNOST| l/56 (semato,y,přechody)- BEZPEČNOST na MK (retardéry)

odd, 2249 PŘECHoD PŘEs ŽrlrzrulČrui rnnŤ NA NÁDRAŽí
odd. 3117 PRoJEKT NÁDSTAVBY BUDoVY zÁrnoruí Šroly
odd. 2223 SEMAFoRy - WMĚNA SVĚTELNÉHo ZDRoJE (LED diody)
odd. 2142 KLIMAT|ZACE SÁLU A EXTROVNY KULTURNíHo DoMU
odd. 6171 KL|MAT|ZACE 1.PoDzEMNíHo PoDLAŽí PoLYFUNxČtrtÍHo DoMU
odd. 3631 VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ (podpora úspor energie z programu EFEKT 2o1g)
odd. 3631 VEŘEJNÉHo oSVĚTLENÍ (doplnění svítidel)
odd, 3421 PLOT U oDDEcHoVÉ ZÓNY (mezi dětským hřištěm a ul, Rušná)
odd. 3635 VYPRAcovÁt\i Úze rurui STUD|E Z19 k úzrvruívu PLANU
odd. 5512 PRoJEKToVÁ DoKUMENTACE PRo STAVBU HAStČsxÁ DRÁHA
odd. 3613 REKoNSTRUKCE oBJEKTU KoVÁŘSTVí
odd. 3722 PoŘíZENÍ rorurr.lNERŮ NA Blo oDPAD
odd. 3745 TRAKToRoVÁ SEKAČxn s pŘisluŠrNSTVíM
odd. 2219 PARKoVACí STÁNí U STARÉHo HŘB|TOVA
odd. 3,111 REKoNSTRUKCE oPLoCENí nnrÁlu ZAHRADY MŠ
odd. 31 1 1 PRoJEKToVÁ DoKUMENTACE REKoNSTRUKCE EL. RoZVoDů Mš
odd. 6171 oSoBNí AUToMoBlL
odd, 3412 REKoNSTRUKCE oSVĚTLEruí vícrÚČELoVÉHo HŘtŠrĚ
vzT AH t< zŘizeru É pŘíspĚvKovÉ oRGAN lzAcl
odd. 3117 NElNvEsTlČNÍ pŘíspĚvEK zÁKLADNíA MATEŘsKÉ šxolr KozMlcE
odd. 3117 lNvEsTlČNí pŘíspĚvEK zÁKLADNí A MATEŘsKÉ šrolr KozMlcE

,t0 000 Kč
90 000 Kč
90 000 Kč
12 000 Kč

2 490 000 Kč
110 000 Kč

5 700 000 Kč
290 000 Kč

1 000 Kč
50 000 Kč
20 000 Kč

200 000 Kč
24 260 000 Kč

200 000 Kč
2 000 000 Kč

200 000 Kč
500 000 Kč
100 000 Kč
550 000 Kč
150 000 Kč
50 000 Kč

4 000 000 Kč
2 500 000 Kč
1 000 000 Kč

200 000 Kč
90 000 Kč

550 000 Kč
180 000 Kč

3 000 000 Kč
200 000 Kč
35 000 Kč
90 000 Kč

100 000 Kč
1 000 000 Kč

150 000 Kč
350 000 Kč
300 000 Kč
100 000 Kč
100 000 Kč
600 000 Kč
200 000 Kč

1 700 000 Kč
225 000 Kč

pŘeopoKLÁDANÉ vÝoeJE cELKEM NA RoK 2o1g 69 260 000 Kč

Zveřejněno na úřední desce: 19.12,2018
Sňato z úřední desky: 10. 1.2019

OBEC KOZMICE
Potučko Hošl 528i2C
747 11 KoZMlcE

okt. Opovo
obce
Kozák



RoZPoCET
SOCIALNIHO FONDU

OBCE KOZN'IICE na ROK 2019

Na základě ustanovení § 6 odst. 1) zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech
Územních rozpoětů, v platném znění, sestavuje Obec Kozmice Rozpočet sociálního fondu na
rok 2019. Uvedený rozpočet je součástí celkového rozpočtu Obce Kozmice na rok 2019.
Tvorba a používání sociálního fondu bude dle platn.ých Zásaď rcalizována prostřednictvím
rozpoČtu obce v OdPa ,,Činnost Místní správy", odděleně v účetnictvi označeÁim ORG. l 1 1.

pŘíluouÁ čÁsr Kč

Počáteční stav - zůstatek z roku 2018 80 000.00
Tvorba sociálního fondu 210 000.00

pŘíluy crtKEM 290 000,00

, a v,

WDAIOVA CAST Kč

peněžní a nepeněžní dary při výročích 5 000,00
Příspěvek na ošatné 12 500,00
Příspěvek na penziiní připoi ištění 50 000,00
Příspěvek na stravování 200 000,00
Uhrada akcí pořádané organizací včetně pohclštění 22 500,00

VÝPUI CELKEM 290 000,00

Rozpočet sociálního fondu Obce Kozmice na rok 2019 schválen
Zastupitelstvem Obce Kozmice na 1. řádném zasedání konaném dne 17 .12.20l8, usnesením č.8.

Zveřejněno na úřední desce: 19.12.2018
Sňato z úřední desky: I0. L20I9

Ing. Petr Kozák


